



KUJIP01LB438

## KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

### I. Smluvní strany

#### ABUS s. r. o.

Sídlo: Rančířov 33, 586 01 Jihlava

Zastoupen: Ing. Roman Hos, jednatel

IČO: 46904182

číslo účtu: 30093009/5500

(dále jen „prodávající“)

a

#### Kraj Vysočina,

se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, 586 01

statutární zástupce: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman Kraje Vysočina,

k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Jan Tourek, radní kraje

IČ: 70890749

(dále jen „kupující“)

### II. Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží blíže specifikované v čl. III. této smlouvy a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje za zboží zaplatit prodávajícímu cenu stanovenou v čl. V této smlouvy. Součástí plnění prodávajícího podle této smlouvy je zajištění dopravy zboží do místa plnění včetně návodů k obsluze.

### III. Zboží

Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí dodávka dle přílohy č. 1.

### IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající prodává kupujícímu zboží a kupující toto zboží kupuje.
2. Prodávající předá kupujícímu veškeré zboží, nejpozději do 40 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.
3. Místem plnění je adresa Sociálního centra Kraje Vysočina, Rantířovská 5908/2a, Jihlava.
4. Prodávající upřesní termín předání zboží nejméně pět dní předem.

### V. Cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího ve výběrovém řízení, a to ve výši:  
Cena bez DPH: 165 566,05 Kč  
**Cena s DPH celkem: 200 334,92 Kč**  
Slovy: dvě stě tisíc tři sta třicet čtyři korun českých devadesát dva haléřů.
2. Kupující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
3. Každá faktura musí být označena číslem projektu. Prodávající je povinen přehledně a průkazně uvádět v jednotlivých fakturách tyto údaje: Projekt ident. č. EDS 013D313006601, název projektu: „Domov Ždírec - pracoviště Jihlava“.
4. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové legislativy. Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo



splní Kupující a splnění této povinnosti doloží Prodávajícímu. Současně bere Prodávající na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

6. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Za prodávajícího:

V Rančířově dne 16. 5. 2023

**Ing. Roman Hos**  
jednatel

**ADUS** s.r.o.  
JIHLAVA  
Rančířov 33, 586 01 RANČÍŘOV  
DIČ: CZ46904182  
tel.: +420 725 448 723

Za kupujícího

V Jihlavě dne 22. 5. 2023

**Mgr. Jan Tourek**  
radní kraj

**Kraj Vysočina**  
Žitkova 1882/57, 586 01 Jihlava

4

poz.	ABUS číslo	objednací číslo	ks	prodejní cena ks	celková cena bez DPH	celková cena s DPH
1.	Talíř coup-soup 19cm, 20cm (Kuba,euro,hl)	601120	36	54,00	1 944,00	2 352,24
2.	Talíř desert 19cm Euro úzký prapor	205019	36	28,50	1 026,00	1 241,46
3.	Talíř mělký 21cm Euro Praktik NA	205021	36	45,00	1 620,00	1 960,20
4.	Talíř hluboký 23,24cm euro	205024	6	39,50	237,00	286,77
5.	Talíř mělký 25cm euro Praktik	205025	6	43,00	258,00	312,18
6.	Miska sklo 12cm Empilable	80-14219	36	15,80	568,80	688,25
7.	Odlivka durit Next 165ml	52715	24	9,00	216,00	261,36
8.	Odlivka durit štosovací Next 284 ml	52469	30	17,00	510,00	617,10
9.	Vidlička desert Markéta	MA-0030	30	20,60	618,00	747,78
10.	Lžice desert Markéta	MA-0020	30	20,60	618,00	747,78
11.	Lopatka kovač 24cm na mouku	MA-0050	30	31,50	945,00	1 143,45
12.	Lžička káva Markéta	MA-001	36	12,40	446,40	540,14
13.	Mřížka na brambory	MA-002	6	24,40	146,40	177,14
14.	Vidlička jídelní Markéta	MA-003	6	24,40	146,40	177,14
15.	Nůž jídelní Markéta	MA-005	6	33,40	200,40	242,48
16.	Podnos UH Donald 47x33cm č112	110940	2	79,50	159,00	192,39
17.	Váha kuchyň 5kg digit	A18700	1	259,00	259,00	313,39
18.	Džbán UH 1,75 s víkem ovál	569430	4	68,50	274,00	331,54
19.	Hrnek nedeč Kuba, gaston	6603	36	29,00	1 044,00	1 263,24
20.	Ručník vaňový 48x90cm	.02412	5	35,00	175,00	211,75
21.	Utěrka bavlna 100% 45x70cm S57100	281001	5	31,00	155,00	187,55
22.	Chřípka termo alu/magnet+poutko(178B)	280001	2	25,90	51,80	62,68
23.	Prkénko UH servír 23x35cm střední	901300	2	98,00	196,00	237,16
24.	Stěrka silikon 27cm 9x5cm	1539.270	1	109,00	109,00	131,89
25.	Naběračka nerez 9cm 0,18L (6,0oz)	140209	2	55,00	110,00	133,10
26.	Naběračka UH 250 malá	143900	3	15,60	46,80	56,63
27.	Nálevka UH 12cm, 10cm	320272	1	7,90	7,90	9,56
28.	Obráčečka nerez dřev.ruk. děrovaná	435000	1	58,00	58,00	70,18
29.	Sítko nerez 14cm jemné nerez držadlo drát	302114	1	95,00	95,00	114,95
30.	Nůž kuchyňský 14cm	391064	1	137,00	137,00	165,77
31.	Nůž kuchyňský 5	391054	1	79,00	79,00	95,59
32.	Nůž pomazánkový 10cm	391048	1	122,00	122,00	147,62
33.	Kráječ na vejce UH 13x20cm	224000	1	39,00	39,00	47,19
34.	Poklice GN 1/2 polypropylen	GNPP 1/2	2	64,00	128,00	154,88
35.	GN nádoba 1/2x100 polypropylen	GNPP 1/2-100	2	119,00	238,00	287,98
36.	Zásobník na příbory UH 4D	C-1304	1	190,00	190,00	229,90
37.	Odkapávač na příbory nerez pr12cm	150155	4	97,00	388,00	469,48
38.	Menážka Bistro 3D sůl,pepř,párát (D-002	650516	1	93,00	93,00	112,53
39.	Džbán sklo 1 L	131122	2	57,00	114,00	137,94
40.	Šapo káva 160 TOM	2050160	6	39,00	234,00	283,14
41.	Miska nerez light 30cm podst 4,5L	290030	1	90,00	90,00	108,90
42.	Miska nerez German 22cm 2,0L	250022	2	60,00	120,00	145,20
43.	Miska UH 20cm	.022110	4	37,00	148,00	179,08
44.	Jidlonosič UH 4x1L 27x16cm (907600)	256001	1	155,00	155,00	187,55
45.	Vařečka ovál 35cm	240008	1	17,90	17,90	21,66
46.	Naběračka nerez 4,5cm 0,015L (0,5oz)	140205	1	29,00	29,00	35,09
47.	Gastronádoba GN 1/3 výška 200 mm	GN 1/3-200	6	1 532,35	9 194,10	11 124,86
48.	Gastronádoba GN 1/3 výška 100 mm	GN 1/3-100	6	853,10	5 118,60	6 193,51
49.	Víko pro gastronádobu 1/3 s těsněním	GN 1/3-T	9	897,75	8 079,75	9 776,50
50.	Gastronádoba GN 1/2 výška 200 mm	GN 1/2-200	2	1 649,20	3 298,40	3 991,06
51.	Gastronádoba GN 1/2 výška 150 mm	GN 1/2-150	2	1 421,20	2 842,40	3 439,30
52.	Gastronádoba GN 1/2 výška 100 mm	GN 1/2-100	2	650,75	1 301,50	1 574,82
53.	Víko pro gastronádobu 1/2 s těsněním	GN 1/2-T	8	1 218,85	9 750,80	11 798,47
54.	Gastronádoba GN 1/1 výška 100 mm	GN 1/1-100	4	1 605,50	6 422,00	7 770,62
55.	Víko pro gastronádobu 1/1 s těsněním	GN 1/1-T	3	2 802,50	8 407,50	10 173,08
56.	Gastronádoba GN 2/3 výška 200 mm	GN 2/3-200	1	2 614,40	2 614,40	3 163,42
57.	Víko pro gastronádobu 2/3 s těsněním	GN 2/3-T	1	1 627,35	1 627,35	1 969,09
58.	termoport T 100 (645x370x308)	Rieber 100K	3	9 809,70	29 429,10	35 609,21
59.	termoport T 1000 (610x435x561)	Rieber 1000K	1	18 575,35	18 575,35	22 476,17
60.	stůl nerezový 1040x595x1050mm (vhodné pro		1	12 420,00	12 420,00	15 028,20
61.	dvoupolice 1025x300x300mm (umístění nad		1	7 650,00	7 650,00	9 256,50
62.	dvoupolice 1100x300x300mm (umístění vedle		1	7 760,00	7 760,00	9 389,60
62.	chladničky) - bez montáže					
63.	servírovací vozík nerezový, 3-patrový, pojízdný	9300-053	1	4 120,00	4 120,00	4 985,20
64.	Trouba pečící malá	SEO 2000BK	1	2 025,00	2 025,00	2 450,25
65.	Indukční vařič - na nápoje	3500W	1	4 616,00	4 616,00	5 585,36
66.	Mikrovlnná trouba	A22474	1	2 346,00	2 346,00	2 838,66
67.	Rychlovarná konvice	A25181	1	480,00	480,00	580,80
68.	Hrnek prům 32 x 20cm - 15l nápoje	6002/32	1	1 375,00	1 375,00	1 663,75
69.	Poklice prům 32 cm	6007/32	1	400,00	400,00	484,00
70.	Hrnek prům 24 x 15cm - 7l nápoje	6002/24	1	950,00	950,00	1 149,50
71.	Poklice prům 24 cm	6007/24	1	200,00	200,00	242,00
				<b>Celkem</b>	<b>165 566,05</b>	<b>200 334,92</b>